



40 YILDIR GÜCÜMÜZÜ GÜVENİNİZDEN

Her Yerde
Bir Kapımız
Var!

40 Yaşındayız.

ALİYORUZ.

motif
group

baydoor.com.tr

UZMAN ÇAVUŞ dualarla uğurlandı



Kastamonu'da görevi başında kalp krizi geçirerek hayatını kaybeden Jandarma Uzman Çavuş Muhammet Eyüp Kolukisa, memleketi Gaziantep'te düzenlenen cenaze töreninin ardından son yolculuğuna uğurlandı.



OBA MAKARNA'DAN DEV SAĞLIK DESTEĞİ

Valilik Fuaye Salonunda Valiliğimiz koordinasyonunda İl Sağlık Müdürlüğü ile OBA Makarnacılık San. ve Tic. A.Ş. arasında protokoller imzalandı.

10 FARKLI
HİZMET
BİNASI
YAPILACAK

İmzalanan protokoller ile Şahinbey ilçesi Mavikent Mahallesi Aile Sağlık Merkezi, Şahinbey ilçesi Tekstilkent Mahallesi Sağlıklı Yasam Merkezi ve Aile Sağlık Merkezi, Şahinbey ilçesi Aydınlar Mahallesi UMKE deposu, Şahinbey ilçesi Abdulhamithan Mahallesi Aile Sağlık Merkezi ve 112 ASHİ, Şehitkamil Mahallesi Aile Sağlık Merkezi ve 112 ASHİ ve Şahinbey ilçesi Malazgirt Mahallesi Aile Sağlık Merkezi ve 112 ASHİ hizmet binaları yapılacak.



GAZİANTEP 'İLKESEL DURUŞ' 28. yıl

Referans

19 NISAN 2024 CUMA / FİYATI: 1.5 TL / SAYI: 8374

www.referansgazetesi.com.tr

haber@referansgazetesi.com.tr

ISSN 2148-0095

info@sadettinbilgin.com

TEL: 0.342 235 20 36 Bilgin Group



SANKO Park özel resim yarışması düzenliyor



Gaziantep'in yaşam alanı Sanko Park Alışveriş Merkezi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na özel ödüllü resim yarışması düzenliyor.

GAÜN'den önemli eğitim protokolü



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) ile 5. Zirhli Tuğay Komutanlığı arasında eğitim iş birliği protokolü imzalandı. Protokol kapsamında, 5. Zirhli Tuğay Komutanlığına bağlı personele GAÜN Sürekli Eğitim Merkezi tarafından İngilizce eğitimi verilecek.

Yeşil dönüşüm çalışmaları devam ediyor



Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri bünyesindeki dört birlikten birisi olan Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (GATHİB) sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm kapsamındaki çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.

EKONOMİK SAVAŞTAYIZ

Gaziantep Ticaret Odası (GTO) ve Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) iş birliği ile küresel ekonomik gelişmeler, Türkiye'nin küresel ekonomideki konumu, Gaziantep'in potansiyeli ve gelecek planlarının tartışıldığı "Dünya ve Türkiye Ekonomisine Bakış" toplantısı düzenlendi.

Toplantının açılışında konuşan GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, "Piyasalarda yaşanan dalgalanmalar, ticaret savaşları, doğal afetler, salgınlar, siyasi belirsizlikler ve jeopolitik gelişmeler ekonomiyi etkiliyor. Daha geçtiğimiz hafta sonu yaşanan İran-İsrail gerginliğini düşünün. Geniş çaplı bir bölgesel çatışma endişesi ile yatırımcıların risk iştahı düştü, varlık fiyatlarında oynaklık arttı. İsrail'in karşılık verebilme durumu hala küresel piyasalarda tedirginlik yaratıyor. Kısaca vurgulamak istediğim nokta ekonominin her şeyden etkileneceği ve kelebek etkisinin varlığı..." dedi.



DEV DALGALARLA SAVAŞIYORUZ



EKSİK DEĞERLENEN
KUR REKABET GÜCÜMÜZÜ
ZAYIFLATIYOR

Konuşmasında çarpıcı bir ifade kullanan ve küresel sistemin her parçası birbiri içine geçmiş bir zincir gibi çalıştıkça herkesin aynı gemide olacağını belirten Yıldırım, iş insanları olarak bu ortak geminin kürek takımı olduklarını ve şu an dev dalgalarla savaştıklarını söyleyerek, "İçinde bulunduğumuz süreç bu dalgaların bizi alabora etmesini önlemek adına bir fırsat... 4 yıllık seçimsiz dönemi çok iyi değerlendirip enflasyonla mücadelede başarılı olmak zorundayız. Bu noktada ekonomi yönetiminin verdiği 'ekonomideki yol haritasına sıkı sıkıya bağlıyız' mesajı değerli. Ancak bu geminin yürümesi için kürek takımının içinde bulunduğu durum göz ardı edilmemeli" dedi.

Tekstil sektörünün Brüksel çıkarması



Tekstil ve Hammaddeleri Sektör Kurulu Başkanı ve Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (GATHİB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Fikret Kileci ve beraberindeki heyet, 15-18 Nisan 2024 arasında Belçika'nın Brüksel kentinde düzenlenen Dünya Döngüsel Ekonomi Forumu (WCEF) 2024 etkinliğine katıldı. Kileci başkanlığındaki Türk heyeti "Döngüsel Vizyonları Eyleme Dönüştürmek" temasıyla dünyanın dört bir yanından 1.000'i aşkın kişinin katıldığı etkinlikte iş insanları, politika yapımcılar ve uzmanlar ile temaslarda bulundu.

Tahmazoğlu'ndan şenliğe davet



Şahinbey Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği 23 Nisan Çocuk Şenliği bu yılda çocukların zamanlarını dolu dolu geçirmeleri için 20-28 Nisan tarihleri arasında Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlenecek.

Antep Nakışı ortak miras oluyor



Gönülden geçen duyguların ilmek ilmek işlendiği "Antep İşi Nakışı" 2025 yılında yapılacak 20'inci Somut Olmayan Kültürel Miras Hükümetler-arası Komite Toplantısı'nda değerlendirilmek üzere Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü'nde (UNESCO) aday gösterildi.



Yılmaz'dan GFK'ya ziyaret

Gaziantep Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz, Gaziantep Futbol Kulübü'nün bugün gerçekleştirdiği antrenman öncesinde moral ziyaretinde bulundu.

Kazada alkol iddiası

Gaziantep'te otomobiliyle çarpıştığı ATV'de bulunan Hüseyin Akın ile Kerim Gündoğan'ın ölümüne sebep olduğu iddia edilen tutuklu sanık Prof. Dr. Volkan Kılınçoğlu ikinci kez hakim karşısına çıktı.

SIRADIŞI BİR YAŞAM
EŞSİZ BİR YATIRIM FIRSATI

+90 342 999 19 69

4,5+1 DAİRELER

YAMAÇTEPE

farukunuz yapımızda saklı

www.yukselaltuninsaat.com

YÜKSEL
ALTUN
İNŞAAT



Filistin

Acil Yardım Bekliyor


İsrail'in sonu gelmeyen saldırıları sebebiyle binlerce kişi zor durumda. Filistinlilerin sağlık, barınma ve gıda gibi birçok alanda yardıma ihtiyacı var.

ŞİMDİ DESTEK OLMA VAKTİ!



iHH
İNSANI YARDIM VAKFI

GAZİANTEP ŞUBESİ

 Ziraat Katılım

İnsan Hak ve Hürriyetleri
ve İnsani Yardım Vakfı

TR82 0020 9000 0000 2121 0000 24

*Bağışlarınızı gönderirken açıklama kısmına "Filistin ve Telefon Numaranızı" yazmayı unutmayınız.
(Örnk: Filistin, 0555 555 55 55)